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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i La
Gaspara, Costa del Sol med ett start pris på 990,000 €

Vivace Villas är designade med rena arkitektoniska linjer och generösa
interiörvolymer och förkroppsligar en livsstil av komfort, elegans och en sömlös
kontakt med den naturliga omgivningen. Varje villa är omsorgsfullt utformad för att
passa sin individuella tomt och blandar modern arkitektur med det naturliga
landskapet för att säkerställa avskildhet, maximera utsikten och förbättra den
omgivande skönheten. Byggda på principer om passiv arkitektur kombinerar dessa
hem hållbara material, energieffektivitet och raffinerad design för att leverera en
lyxig men ändå miljömedveten livsstil.

Vivace Villas finns i tre distinkta typologier: Arpeggio, Vibrato och Legato.

Arpeggio (Typ 1): Dessa villor är utformade för ett avslappnat boende och erbjuder
optimerade utrymmen med en raffinerad touch. De har tre bekväma sovrum (ett
med eget badrum) och ljusa vardagsrum med öppen planlösning som sträcker sig
till en täckt terrass och integreras sömlöst med trädgården och den privata
poolen.
Vibrato (Typ 2): Vibrato-villorna är perfekta för familjer och erbjuder en perfekt
balans mellan utrymme, komfort och modern design. Alla tre sovrum har eget
badrum och öppnar upp mot en pergola-skuggad terrass med direkt utsikt över
poolen och trädgården. Det rymliga öppna köket, matsalen och vardagsrummet
sträcker sig ut mot naturen genom stora panoramafönster. Utvalda Vibrato-villor
inkluderar även en halvkällare som kan anpassas till ett fritids- eller
fitnessområde, tillsammans med en tvättstuga, skafferi och ytterligare gästtoalett.
Legato (Typ 3): Legato-villorna är de rymligaste och mest exklusiva i kollektionen
och blandar raffinerad elegans med expansiva interiörer. De har tre generösa
sovrum med eget badrum (ett med klädkammare), ett separat arbetsrum och
interiörer centrerade kring en frodig, ljus innergård. Öppen planlösning med
vardagsrumsdel som sömlöst flödar ut mot en pergola-skuggad terrass, komplett
med ett utekök och bar. Utvalda Legato-villor har även en halvkällare för fritid
eller underhållning, en tvättstuga, ett skafferi och mångsidiga utrymmen
utformade för avkoppling och njutning. En unik egenskap hos Legato-villorna är
inomhusterrassen.

lucasfox.se/go/est60630

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Gym,
Garagem, Naturligt ljus, , Utrustat kök,
Öppet kök, Luftkonditionering, Hemmabio,
Förråd, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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